Муниципальное бюджетное лоттткольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 40»

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 № 241/1

Об установлении стоимости дополнительных платных образовательных услуг

на 2021-2022 год

На основании анализа ценовой политики оказания платных дополнительных
образовательных услуг населению, ЗАТО Северск образовательными учреждениями и
калькуляции Управления образования Администрации ЗАТО Северск,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер оплаты дополнительных платных образовательных услуг.
1.1. Группа здоровья «Веселый мяч» для детей 3 - 7 лет:

- стоимость за одно занятие - 200 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 4 занятий - 800 рублей.

1.2. Кружок «Бумажная фантазия» для детей 5 - 7 лет:
- стоимость за одно занятие - 200 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 4 занятий - 800 рублей.

1.3. Хореография «Домисолька» для детей 4- 7 лет:
- стоимость за одно занятие - 200 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 4 занятий - 800 рублей.

1.4. «Образовательная робототехника» для детей 5 - 7 лет:
- стоимость за одно занятие - 200 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 4 занятий - 800 рублей.

1.5. «Логопедический массаж» для детей 3-7 лет:
- стоимость за одно занятие - 200 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 8 занятий - 1600.

1.6. Гидромассаж стоп ног «Здоровичок» для детей 3 - 7 лет:
- стоимость за одно занятие -100 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 10 занятий - 1000 рублей.

1.7. Кружок «Веселые циркачи» для детей 5 - 7 лет:
- стоимость за одно занятие -150 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 8 занятий - 1200 рублей.

1.8. «Первые шаги к робототехнике» для детей 4 - 5 лет:
- стоимость за одно занятие - 200 рублей,
стоимость ежемесячного посещения, 4 занятий - 800 рублей

1.9. Кружок «С Днём Варенья!!!» для детей 3 - 7 лет:
- стоимость за одно занятие - 1000 рублей,

1.10. Кружок «Белая ладья» для детей 6 - 7 лет:
- стоимость за одно занятие - 200 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 4 занятия - 800 рублей.

1.11. «Логопедические занятия» для детей 3-7 лет:
- стоимость за одно занятие - 300 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 8 занятий - 2400.

1.12. «Дефектологические занятия» для детей 3-7 лет:
- стоимость за одно занятие - 400 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 8 занятий - 3200 рубле.

1.13. Кружок «Разноцветные ладошки» для детей 1 -3 лет:

- стоимость за одно занятие - 150 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 4 занятий - 600 рубле.

1.14. Кружок «Умелые пальчики» для детей 5-7 лет:
- стоимость за одно занятие - 200 рублей,
- стоимость ежемесячного посещения, 8 занятий - 800 рубле.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 40» -=•—А.А. Довгалева